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Ansprechpartner
für die Hauptuntersuchung und Überprüfung von Spielanlagen
für den öffentlichen Bereich gemäß DIN EN 1176

traumgarten.de



Ansprechpartner und Organisation
für bundesweite Abnahme:

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG
Langemarckstr. 20
45141 Essen
www.tuev-nord.de

Ansprechpartner:
Norbert Segerath
Tel.: 02 01 / 825 - 25 90
Fax: 02 01 / 825 - 26 76
nsegerath@tuev-nord.de

Beate Neef
Tel.: 02 01 / 825 - 2791
Fax: 02 01 / 825 - 2676
bneef@tuev-nord.de

DEKRA
Marius Klosa
Hugo-Eckener-Straße 26
50829 Köln
Tel.: 0221 / 58 96 07 - 20
Fax: 0221 / 58 96 07 - 33
marius.klosa@dekra.com
http://www.dekra-industrial.com 

Weitere Möglichkeiten:

Büro für Spielplatzsicherheit
Dr. Peter Eckstein
Dunckerstraße 59 A
10439 Berlin
Tel. 030/447 364 42
Fax 030/447 364 43
drpeter_eckstein@t-online.de

Gilbert Arbeitsschutz
und Sicherheitstechnik
Ansprechpartner: Werner Gilbert
Krofdorfer Straße 15
35435 Wettenberg-Wißmar
Tel.: 0 64 06 / 92 34 75
Fax: 0 64 06 / 92 34 76
info@asig-gilbert.de
www.asig-gilbert.de

Kigagro-Service
Ansprechpartner: Jens Rehfeldt
Wolfsbachtal 105
45239 Essen
Tel.: 02 01 / 40 85 317
Fax: 02 01 / 40 85 954
kigagro-service@web.de
www.spielplatzinspektor.de

Spielplatzmobil GmbH
Ansprechpartner: Mario Ladu
Badweg 2
55218 Ingelheim
Tel : 0 61 32  / 43 20 50
Fax : 0 61 32  / 43 20 57
mario.ladu@spielplatzmobil.de
http://www.spielplatzmobil.de

SAS Günter Bamberger
Fachkraft für Arbeitssicherheit,
Sachverständiger, 
Mitarbeiter im DIN-Normenausschuss 
Burgstraße 8 · 35232 Dautphetal
Tel : 0 64 68 / 77 72
Fax : 0 64 68 / 911 181
Guenter.Bamberger@t-online.de
http://www.SicherheitAufSpielplaetzen.de
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